



CEO and Chairman Executive Board ING Group
Ralph Hamers



Frankfurt, 25/3/2015

Ms. Małgorzata Kołakowska
Prezes Zarządu / CEO
ING Bank Śląski S.A.

Szanowna Pani Prezes,

Dear Ms. Kołakowska,

Uprzejmie informuję, że Grupa ING zamierza przedstawić Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu ING Banku Śląskiego S.A. w dniu 31 marca 2015 roku następującego kandydata do Rady Nadzorczej ING Banku Śląskiego S.A.:

Please be informed that ING Group is going to present to the Ordinary General Meeting of ING Bank Śląski S.A. on 31 March 2015 the following candidate for the Supervisory Board of ING Bank Śląski S.A.:

Pan Diederik van Wassenauer

Mr. Diederik van Wassenauer

Kandydat posiada wykształcenie i kwalifikacje oraz doświadczenie zawodowe pozwalające na objęcie funkcji Członka Rady Nadzorczej.

The candidate meets the education, skills and professional experience standards sufficient to perform the function of the Supervisory Board Member.

Jednocześnie informuję, że Pan Diederik van Wassenauer wyraził zgodę na kandydowanie do Rady Nadzorczej Banku.

At the same time please be informed that Mr. Diederik van Wassenauer has agreed to stand as a candidate for the Supervisory Board.

W załączeniu przesyłam życiorys kandydata.

Enclosed please find his CV.

Sincerely yours,

R.A.J.G. Hamers

CC:

Mr. Antoni Reczek, Przewodniczący Rady Nadzorczej / *Chairman of the Supervisory Board*

Diederik van Wassenauer

Wykształcenie:

2004	INSEAD, Fontainebleau, Francja, Finanse dla wyższej kadry menadżerskiej
2003	Columbia Business School New York, Leadership Expedition ING Group
2002	ING Business School – Sztuka zarządzania aktywami, zarządzanie ryzykiem, bankowość, ubezpieczenia i menadżer zdolny do zmian
1982	Uniwersytet w Lejdzie – Prawo cywilne – magister prawa

Doświadczenie zawodowe:

2014 - nadal	Globalny Dyrektor ds. Sieci, Commercial Banking, ING Bank NV
2012 - 2014	Globalny Dyrektor ds. Klientów i Sieci, Commercial Banking, ING Bank NV
2010 - 2012	Globalny Dyrektor ds. Klientów, Finansów Przedsiębiorstw i Rynków Kapitałowych, ING Bank NV
2006 - 2010	Członek Zarządu, Commercial Banking, Holandia, ING Bank NV
2005 - 2009	Globalny Dyrektor ds. Produktów Bankowości Korporacyjnej, ING Bank NV
2003 - 2004	Prezes Zarządu, ING Lease Holding
1999 - 2003	Główny Prawnik, Główny Oficer ds. Nadzoru Zgodności (Compliance), Grupa ING
1996 - 1999	Partner rezydent w kancelarii Nauta Dutilh, Londyn, Prawnik
1994 - 1996	Partner rezydent w kancelarii Nauta Dutilh, Nowy Jork, Prawnik
1984 - 1999	Partner i współnik w kancelarii Nauta Dutilh, Rotterdam, Prawnik

Pozostałe obszary działalności:

2011 - nadal	Amerykańsko-Holenderska Izba Handlowa, Członek Rady Wykonawczej
2010 - nadal	Koninklijke Hollandsche Maatschappij van Wetenschappen, Dyrektor
2010 - nadal	Holenderski Komitet ds. Eksportu, Członek
2010 - nadal	Stichting RCOAK, Zarządzający
2006 - nadal	Ir. H.G. Bouwmeester Fonds, Członek Rady
2006 - nadal	ING Groenbank NV, Członek Rady Nadzorczej
2005 - nadal	Bank Mendes Gans NV, Członek / Przewodniczący Rady Nadzorczej
2002 - nadal	Stichting Nationaal Muziekinstrumenten Fonds, Członek Rady
2000 - nadal	Stichting Twickel, Zarządzający
2000 - nadal	Jacoba van Wassenauer Fonds, Przewodniczący Rady
1989 - nadal	Stichting Bouwstenen voor Dierenbescherming, Przewodniczący Rady

Diederik van Wassenauer

Education:

2004	INSEAD, Fontainebleau, France, Finance for Executives
2003	Columbia Business School New York USA, Leadership Expedition ING Group
2002	ING Business School, Art of Asset Management, Risk Management, Banking, Insurance and Change-Able Manager
1982	University of Leiden, Civil Law, Master of Law

Professional experience:

2014 – present	Global Head Network, Commercial Banking, ING Bank NV
2012 – 2014	Global Head Clients & Network, Commercial Banking, ING Bank NV
2010 – 2012	Global Head of Clients and Corporate Finance and Equity Markets, ING Bank NV
2006 – 2010	CEO Commercial Banking Netherlands, ING Bank NV
2005 – 2009	Global Head Wholesale Banking Products, ING Bank NV
2003 – 2004	Chief Executive Officer ING Lease Holding
1999 – 2003	General Counsel, Chief Compliance Officer ING Group
1996 – 1999	Resident Partner Nauta Dutilh, London UK, Lawyer
1994 – 1996	Resident Partner Nauta Dutilh, New York USA, Lawyer
1984 – 1999	Associate & Partner Nauta Dutilh, Rotterdam, Lawyer

Other activities:

2011 – present	American Chamber of Commerce Netherlands, Member of the Executive Board
2010 – present	Koninklijke Hollandsche Maatschappij van Wetenschappen, Director
2010 – present	The Netherlands State Committee for Export, Member
2010 – present	Stichting RCOAK, Regent
2006 – present	Ir. H.G. Bouwmeester Fonds, Board Member
2006 – present	ING Groenbank NV, Member of the Supervisory Board
2005 – present	Bank Mendes Gans NV, Member / Chairman of the Supervisory Board
2002 – present	Stichting Nationaal Muziekinstrumenten Fonds, Board Member
2000 – present	Stichting Twickel, Regent
2000 – present	Jacoba van Wassenauer Fonds, Chairman of the Board
1989 – present	Stichting Bouwstenen voor Dierenbescherming, Chairman of the Board